בחודש יוני 2019 אישר ארגון ה-FATF את תיקון הסטנדרטים הבינלאומיים, לפיהם כל מדינה מחויבת בהחלת הרגולציה למאבק בהלבנת הון ומימון טרור, בנוגע לפעילות בנכסים וירטואליים ונותני שירותים בנכס וירטואלי (Virtual Asset Service Providers).

בישראל, נותני השירותים בתחום המטבעות הדיגיטליים חייבים כיום ברישיון של "ספק שירות בנכס פיננסי" לפי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו-2016. בעתיד הקרוב צפוי להיות מאושר בכנסת צו איסור הלבנת הון אשר יקבע חובות מפורטות לפעילות נותני השירותים במישור היכרות הלקוח וחובות הדיווח.

### מסמך "הדגלים האדומים"

מסמך הדגלים האדומים שפורסם כעת הוא הנחיה מפורטת של הרשות לנותני השירותים באשר ליישום גישה מבוססת סיכון במילוי חובתם למניעת שימוש בשירותיהם להלבנת הון או למימון טרור.